Ap.Paterno

ANDRADE
BUSTAMANTE
CABELLO
CANCINO
CARVAJAL
CONDON
CONTRERAS
ESCOBAR
ESPINOZA
FERRER
FLORES
FONCILLAS
FUENTES
GAMBOA
MARSHALL
REYES
RIQUELME
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SILVA
SILVA
SOTO

VASQUEZ
WILSON

Ap.Materno

PIERRET
DONOSO
PROVOSTE
VERDEJO
GUERRA
CABALLERO
SAGREDO
GONZALEZ
ESPINOZA
PONCE
TERRY
ALCAINO
COLLAO
BALLESTEROS
CARRASCO
PIZARRO
SALDANA
VASQUEZ
RAMOS
MUNOZ
CONTRERAS
HUERTA

HERNANDEZ
ARENAS

Nombres

SERGIO
JULIO ISAIAS
VALERIA PAZ
FRANCISCO JAVIER
CRISTIAN ANDRES
EDWIN ALBERTO
ALFONSO ANDRES
JULIO ESTEBAN
ENZO MANUEL

DOTACION DE TV SENADO - CODIGO DEL TRABAJO - FEBRERO 2023

Profesién

TECNICO AUDIOVISUAL MENCION CAMARA E ILUMINACION

PERIODISTA
COMUNICADOR AUDIOVISUAL MENCION DIRECCION DE CINE Y TELEVISION
INGENIERO EN SONIDO

COMUNICADOR AUDIOVISUAL
PERIODISTA
TECNICO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL

MACARENA ALEJANDRA COMUNICADOR AUDIOVISUAL

EYLEEN PATRICIA
FERNANDO ANDRES
BETSABE GERALDINE
RODRIGO

ANTONIO ENRIQUE
CHRISTIAN

FANOR JESUS
JORGE

FABIA CONSTANZA
FERNANDO

LUIS ANDRES
JESSICA

ROBINSON
RONALD

TECNICO EN DIRECCION Y PRODUCCION DE TELEVISION
LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

TECNICO EN SONIDO
LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL

DIRECCION Y PRODUCCION DE TELEVISION
TECNICO AUDIOVISUAL

ADMINISTRADOR PUBLICO

DIRECCION Y PRODUCCION DE TELEVISION
LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN COMUNICACION AUDIOVISUAL DIGITAL

Cargo
ENCARGADO DE TRANSMISION E INGESTA
CAMAROGRAFO
PERIODISTA

COMUNICADOR AUDIOVISUAL

SONIDISTA Y ENCARGADO DEL GENERADOR DE CARACTERES
ENCARGADO MULTIMEDIA TV

DIRECTOR DE CONTINUIDAD

PERIODISTA

EDITOR

ASISTENTE DE PRODUCCION

MAQUILLADORA

DIRECTOR DE SWITCH Y ENCARGADO DE PROGRAMACION
PERIODISTA

PRODUCTOR

PRODUCTOR TECNICO OPERATIVO

PERIODISTA

CAMAROGRAFO

DIRECTOR DE SWITCH

OPERADOR DE INGESTA

DIRECTOR EJECUTIVO CENTRO DE EXTENSION

EDITOR

PERIODISTA

EDITOR
COORDINADOR Y SECRETARIO TECNICO MESAS SECTORIALES

Remuneracién bruta
mensual
$2.239.459
$1.681.333
$2.093.286
$1.907.404
$1.702.781
$1.610.324
$2.239.459
$2.093.286
$1.907.404
$1.281.390
$1.368.202
$2.734.594
$2.093.286
$2.575.444
$1.907.404
$2.093.286
$1.681.333
$1.907.404
$1.281.390
$ 2.436.056
$1.907.404
$3.566.921

$1.788.572
$1.340.488

Remuneracién
liguida mensual
$1.791.090
$1.354.822
$1.678.577
$1.527.365
$1.381.159
$1.307.981
$1.805.924
$1.690.232
$1.503.504
$1.037.617
$1.097.392
$2.447.518
$1.690.232
$2.045.553
$1.532.492
$1.633.669
$1.353.047
$1.543.113
$1.040.505
$1.940.678
$1.436.702
$2.797.739

$1.437.212
$1.230.565

Vigencia
Desde Hasta
02-02-2015| Indefinido
02-02-2015'  Indefinido
19-03-2018| Indefinido
13-11-2015, Indefinido
02-02-2015| Indefinido
01-09-2019 ' Indefinido
01-09-2021| Indefinido
01-03-2018 ' Indefinido
02-02-2015| Indefinido
01-07-2017 Indefinido
01-04-2019| Indefinido
02-02-2015'  Indefinido
01-07-2017| Indefinido
02-02-2015'  Indefinido
02-02-2015| Indefinido
02-02-2015  Indefinido
01-05-2015| Indefinido
02-02-2015'  Indefinido
08-06-2021 Indefinido
01-07-2017| Indefinido
02-02-2015'  Indefinido
01-07-2015| Indefinido
02-01-2017| Indefinido
01-08-2015| Indefinido



