DOTACIÓN DE TV SENADO - CÓDIGO DEL TRABAJO - FEBRERO 2023								
							Vigencia	
Ap.Paterno	Ap.Materno	Nombres	Profesión	Cargo	Remuneración bruta mensual	Remuneración líquida mensual	Desde	Hasta
ANDRADE	PIERRET	SERGIO	TÉCNICO AUDIOVISUAL MENCIÓN CÁMARA E ILUMINACIÓN	ENCARGADO DE TRANSMISIÓN E INGESTA	\$ 2.239.459	\$ 1.791.090	02-02-2015	Indefinido
BUSTAMANTE	DONOSO	JULIO ISAÍAS		CAMARÓGRAFO	\$ 1.681.333	\$ 1.354.822	02-02-2015	Indefinido
CABELLO	PROVOSTE	VALERIA PAZ	PERIODISTA	PERIODISTA	\$ 2.093.286	\$ 1.678.577	19-03-2018	Indefinido
CANCINO	VERDEJO	FRANCISCO JAVIER	COMUNICADOR AUDIOVISUAL MENCIÓN DIRECCIÓN DE CINE Y TELEVISIÓN	COMUNICADOR AUDIOVISUAL	\$ 1.907.404	\$ 1.527.365	13-11-2015	Indefinido
CARVAJAL	GUERRA	CRISTIÁN ANDRÉS	INGENIERO EN SONIDO	SONIDISTA Y ENCARGADO DEL GENERADOR DE CARACTERES	\$ 1.702.781	\$ 1.381.159	02-02-2015	Indefinido
CONDON	CABALLERO	EDWIN ALBERTO		ENCARGADO MULTIMEDIA TV	\$ 1.610.324	\$ 1.307.981	01-09-2019	Indefinido
CONTRERAS	SAGREDO	ALFONSO ANDRÉS	COMUNICADOR AUDIOVISUAL	DIRECTOR DE CONTINUIDAD	\$ 2.239.459	\$ 1.805.924	01-09-2021	Indefinido
ESCOBAR	GONZÁLEZ	JULIO ESTEBAN	PERIODISTA	PERIODISTA	\$ 2.093.286	\$ 1.690.232	01-03-2018	Indefinido
ESPINOZA	ESPINOZA	ENZO MANUEL	TÉCNICO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL	EDITOR	\$ 1.907.404	\$ 1.503.504	02-02-2015	Indefinido
FERRER	PONCE	MACARENA ALEJANDRA	COMUNICADOR AUDIOVISUAL	ASISTENTE DE PRODUCCIÓN	\$ 1.281.390	\$ 1.037.617	01-07-2017	Indefinido
FLORES	TERRY	EYLEEN PATRICIA		MAQUILLADORA	\$ 1.368.202	\$ 1.097.392	01-04-2019	Indefinido
FONCILLAS	ALCAÍNO	FERNANDO ANDRÉS	TÉCNICO EN DIRECCIÓN Y PRODUCCIÓN DE TELEVISIÓN	DIRECTOR DE SWITCH Y ENCARGADO DE PROGRAMACIÓN	\$ 2.734.594	\$ 2.447.518	02-02-2015	Indefinido
FUENTES	COLLAO	BETSABE GERALDINE	LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL	PERIODISTA	\$ 2.093.286	\$ 1.690.232	01-07-2017	Indefinido
GAMBOA	BALLESTEROS	RODRIGO		PRODUCTOR	\$ 2.575.444	\$ 2.045.553	02-02-2015	Indefinido
MARSHALL	CARRASCO	ANTONIO ENRIQUE	TÉCNICO EN SONIDO	PRODUCTOR TÉCNICO OPERATIVO	\$ 1.907.404	\$ 1.532.492	02-02-2015	Indefinido
REYES	PIZARRO	CHRISTIAN	LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL	PERIODISTA	\$ 2.093.286	\$ 1.633.669	02-02-2015	Indefinido
RIQUELME	SALDAÑA	FANOR JESUS		CAMARÓGRAFO	\$ 1.681.333	\$ 1.353.047	01-05-2015	Indefinido
RODRIGUEZ	VASQUEZ	JORGE	DIRECCIÓN Y PRODUCCIÓN DE TELEVISIÓN	DIRECTOR DE SWITCH	\$ 1.907.404	\$ 1.543.113	02-02-2015	Indefinido
RODRIGUEZ	RAMOS	FABIA CONSTANZA	TÉCNICO AUDIOVISUAL	OPERADOR DE INGESTA	\$ 1.281.390	\$ 1.040.505	08-06-2021	Indefinido
SILVA	MUÑOZ	FERNANDO	ADMINISTRADOR PÚBLICO	DIRECTOR EJECUTIVO CENTRO DE EXTENSION	\$ 2.436.056	\$ 1.940.678	01-07-2017	Indefinido
SILVA	CONTRERAS	LUIS ANDRÉS	DIRECCIÓN Y PRODUCCIÓN DE TELEVISIÓN	EDITOR	\$ 1.907.404	\$ 1.436.702	02-02-2015	Indefinido
SOTO	HUERTA	JESSICA	LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL	PERIODISTA	\$ 3.566.921	\$ 2.797.739	01-07-2015	Indefinido
VASQUEZ	HERNANDEZ	ROBINSON	TÉCNICO DE NIVEL SUPERIOR EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL DIGITAL	EDITOR	\$ 1.788.572	\$ 1.437.212	02-01-2017	Indefinido
WILSON	ARENAS	RONALD		COORDINADOR Y SECRETARIO TECNICO MESAS SECTORIALES	\$ 1.340.488	\$ 1.230.565	01-08-2015	Indefinido